[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОРЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 апреля  2017 года                       № 24а
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области за 1 квартал  2017 года

               Руководствуясь статьей 264.2 п. 5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области и статьей 43 пункта 6 Положения о бюджетном процессе в Корзовском сельском поселении Хиславичского района Смоленской области, Администрация Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской   области за 1 квартал 2017 года по общему объему доходов в сумме 637,3 тыс. рублей, по общему объему расходов в сумме 677,9 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицитом) в сумме 40,6 тыс. рублей.
2. Настоящее постановление и отчет об исполнении бюджета Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области за 1 квартал 2017 года разместить на официальном сайте Администрации МО «Хиславичский район» Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Корзовского сельского поселения

Хиславичского района

Смоленской области                                                     В.Н. Цыгуров